
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de João Pessoa 

Secretaria da Administração 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04-099/2014 

PROCESSO ADM. Nº. 2014/011592 da SEPLAN 
 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE JOÃO PESSOA, através do pregoeiro, torna 
público para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial 
nº 04-099/2014. Tipo Menor Preço por item, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CORDÃO 
OPTICO, ALICATE PROFISSIONAL, CONECTOR RJ45, E CONVERSOR 
10/100/1000X1000, PARA MANUTENÇÃO DO LINK DE INTERNET E DA REDE 
INTERNA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, com abertura prevista para o último 
dia 23/10/2014 às 09:30h, foi declarado DESERTO. Maiores informações na sala da COPEL, 
situada na Av. Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa-PB ou pelo Fone: (083) 
3218-9005. 

 
João Pessoa, 13 de novembro de 2014 

 
 

Dalpes Silveira de Souza 
Pregoeiro da COPEL/SEAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


